
Zarządzenie Nr 51/2018 

Starosty Mławskiego 

z dnia 19 listopada 2018r. 

 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela załogi do reprezentowania interesów 

pracowników dotyczących ZFŚS 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2018r., poz. 1316 ze zmianami), zarządzam co 

następuje: 
 

§ 1 

 

Na przedstawiciela załogi do reprezentowania interesów pracowników dotyczą-

cych ZFŚS, została wybrana Pani Bożena Tomkiel - Dyrektor Wydziału Eduka-

cji i Zdrowia.  

 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 listopada 2018r. i podlega przekazaniu  

wszystkim komórkom organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Mławie.  

 

  

 

 

 

          Starosta Mławski 

  

Włodzimierz A. Wojnarowski 

 
 


